T

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
L [mm]
Waga [kg]
Nm min
Nm max
Doktadnosé
Podziatka Nm

Ztacze

21-11-2024

$.306-100D

437.00

1.00

20.00

100.00

2%

1.00

9x12

cykli (klucze do 200 Nm)

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
DLA DOKRECANIA |

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: $.306-100D MANUFACTURER: Facom EAN: 3148516936011

S5.306-100D - UNIVERSAL TORQUE WRENCH 20-TOONM

FACOM S.306-100D - UNIVERSAL TORQUE WRENCH 20-100NM

I — =D/FACOM

[-10%)
1 445,56 zt (tax excl.)

(1 778,04 zt (tax incl.))

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/6782-s306-100d-universal-torque-wrench-20-100nm.html
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